
 

 واقف قرآن ویژه نابینایان 

 

است. هرکسی به اندازه  دير باز به اشکال گوناگون در تاريخ بشر وجود داشته اي است که از  سنت حسنه   "وقف"

است. يکی هکتارها زمین بخشیده و يکی به اندازه حقوق يک  توان خودش سعی در انجام اين صدقه جاري داشته 

کی و  دره   است. در اين میان قصه وقف حاج عباس اي تهیه کرده و آن را وقف عموم کرده ماه کارمندي خود وسیله 

اند. يک زوج  وقف کرده   95ها در حد توان خود تعدادي قرآن ويژه نابینايان در سال  همسرش هم جالب است. آن 

 اند. واقف و خیرانديش مشهدي که وقفی متفاوت کرده 

کی که چند سالی از او کوچکتر بوده در  است به همراه همسرش سکینه دره   1324کی که متولد سال  عباس دره 

اي  کار خیري که همیشه بوده و خواهد بود و صدقه   .کنند جلد قرآن به خط بريل را وقف می   240ی نیکوکارانه  اقدام

گويد: اين وظیفه هر مومنی است که  پرسی؛ می شود. وقتی از حاج عباس درباره نیت کارش می جاري محسوب می 

 ه داشتیم توانستیم وقف کنیم. بخشی از اموال خودش را وقف کند. ما هم به اندازه توان و دارايی ک

کنند. وقف  اي شامل چهل دوره قرآن بريل ويژه نابینايان را با نیت استفاده جامعه نابینايان وقف می ها مجموعه آن

فعالیت  توسعه  براي  مناسب  بستري  زوج  قرآنی  اين  که  است  وقفی  تنها  وقف  اين  است.  جامعه  در  قرآنی  هاي 

هاي  کی دستی در کارهاي خیر دارد و در حد توان به مسجد محله و مراسم ج آقاي دره اند انجام دهند اما حا توانسته 

 کند.مختلف مذهبی کمک می 

برداري  است و خیر با نیت بهره میلیون ريال بوده   60حدود    95ارزش اين وقف در سال   بهگفته مسئولان اوقاف

 است.نابینايان آن را وقف کرده 

کند و اين روزها حاج آقا نیز به دلیل مشکلات  کی در اثر بیماري فوت می دره حاج خانم    96متاسفانه در سال  

باشد خوشنود است چراکه  است در سنت حسنه وقف نقشی داشته که توانسته کلیوي درگیر با ديالیز است. اما از اين 

د. اسلام بر  شوهاي معنوي و الهی ايجاد می با گسترش فرهنگ وقف در جامعه، بستر مناسبی براي رشد ارزش 

هاي مؤثر اعتقادي و فرهنگی براي جبران نیازهاي مادي و معنوي جامعه  سنت حسنه وقف به عنوان يکی اهرم 

اموال خود براي خدمت   از  با اختصاص بخشی  از صدها سال پیش تاکنون واقفان خیرانديش  تاکید کرده است 

ن مصداق احسان، انفاق، صدقه جاريه، تعاون و  تريمستمر به جامعه در قالب روش پسنديده که بارزترين و روشن

اند که وجود  باقیات الصالحات است، منشا خدمات فراوان علمی، فرهنگی، هنري، رفاهی، بهداشتی در جامعه بوده 
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